Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1708470989459psFeX

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 49,282.27

2.3.9.8.02 Accesorios 2,884.30

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 16,468.08

Total 68,634.65

El monto de : **Sesenta y ocho  mil seiscientos treinta y cuatro con 65/100 (68,634.65)